报价表

一、项目信息

采购项目名称：财政专网服务采购项目

采购项目编号：ZCSP-渭南市-2025-00858、XHLJZC-WN2025-138
采购包号：2
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：中国电信股份有限公司渭南分公司

三、响应总报价

（小写）154800.00元

（大写）壹拾伍万肆仟捌佰元整